omnibus et singulis debitis tam prò livellis domus habilalionis ipsius 
reverendissimi domini lestatoris usque modo decursis quam prò debiiis tam foelicis 
memoriae prefati reverendissimi domini Pauli quam ipsius reverendissimi domini testalo-
ris integre satisfiat" et pres[ertimj spectabili iuris utriusque doctori domino Ioanni Leonis-
se, computatis lamen quibusdam pecuniarum et frumenti quantilatibus ad summam duca-
torum vigintiduorum vel circa asscendentibus ipsi domino Ioanni datisi de quibus dixit 
non habere scriptum rcceptionis. Item aromatario Bursae et aliis quibuscumque verìs 
creditoribus' inlegraliter satisfial. Item reliquil domino pre Barlhoiomeo^ de Albis familiari 
suo, intuita servilutis ei fideliter prestitae, ducatos decem similes, Guido autem clerico 
famiUari suo'' ducatos sex et Ursae ancillae suae simiUter ducatos sex semel tantum. In 
omnibus aulem aliis bonis suis mobilibus et immobilibus, iurìbus et actionibus quibuscum
que tam presentibus quam futuris' suam universalem heredem instituit et esse voluit 
supradiclam dominam Paulam sororem suam, volens et disponens quod prò executione 
pre[mi]ssorum relictorum per infrascriptos suos commìssarios vendantur prìus et ante 
omnia iura utilia domus prcdictae quam de presenti inhabitat; et casa quo tractus vendi-
tionis ipsorum iurium non sufficerei, vendantur bona mobilia; et casu quo ipsorum"^ etiam 
honorum mobilium tractus non supleref ,̂ vendantur iura utilia tam domus quam broduli 
et montis quae possidet in villa Galzignani Paduani districtus. Rogans ipsam dominam 
Paulam sororem et heredem suam ut de ipsa hereditate det dominae sorori Angelae 
moniali monasterii Sancii Benedicti Paduae prò eius vestilu ducatos quindecim similes, et 
sìmìliter ducatos decem dominae^ Marietae a Vitalibus' sorori ipsius reverendissimi domì
ni testatoris prò conficienda sibi una veste in memoria ipsius reverendissimi domini testa-
toris; quos ducatos quindecim dominae sorori Angelae et ducatos decem dominae '̂' Ma
rietae sorori suae predictis reliquil intuilu amoris et benevolentiae quam erga eas habet, 
Item similiter rogat ipsam dominam Paulam sororem et heredem suam ut si ex venditione 
iurium et honorum suorum predictorum ultra satisfactionem premissorum legatorum et 
relictorum aliquid supererit, quod ipsa veUt aliquid addere ultra ducatos ducentos supra-
scriptae Paulinae relictos, ad hoc ut melìus nubere possit, casu quo nupserit; nam si non 
nupserit, sed moniaiis efficiet, nihil ei dare voluit preter dictos ducatos ducentos''^, Quod 
quidem testamentum valere voluit iure testamenti; et si iure testamenti non valeret, valeat 
iure codicillorum; et si iure codicillorum non valeret, valere voluit iure'"̂  et causa dona-
tionis causa mortis; et si iure donationis causa morlis non valeret, valere voluit eo iure quo 
valere melius poterli et potest. Huiusmodi autem testamenti et ullimae voluntatis execu-
tores et''̂  commìssarios suos esse voluit et depulavit spectabilem iuris doctorem dominum 
Ludovicum de Leone civem Paduae et egregium virum dominum Franciscum I[ohannisp^ 
a Sirico civem Venetum mercatorem et prefatam dominam Paulam sororem et heredem 
suam; et si aliquis eorum decederet '̂ (quod absit̂ ^O, in eius locum substituit et esse voluit 
reverendum dominum priorem convenlus Eremitarum Paduae prò tempore existentem. 
Rogans ìpsos dominos commìssarios suos et quemlibet ipsorum per viscera misericordiae 
Dei nostri ut, si quis iniquitatis filius aut filii vellent huiusmodi testamento et ullimae 
voluntati suae contrafacere ve! venire aut quovis modo, via vel ingenio impedire quomi-
nus in omnibus et per omnia e[xequa]tur, quod velini lotis eorum viribus et ingenio 
procurare lam apud ìllustrem ducalem Domìnium nostrum Venetiarum quam alios quoscu-
mque principes ecclesìasticos et saeculares, ac via, medio et suffragiis magnifici et cla-
rissimi domini Alovisii Pisani, de quo maximam in [eum?l fiduciam habere dixit, ut 
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huiusmodi suuni testamentum et ultima voiuntas suum debitum, ut prefertur, sortiatur 
eftectum. Ad laudcm et gloriam omnipotentis Dei. Suprascrìptum presens nuncupalivum 
testamentum lectum et pubiicatum fuit per me Cathancum Lippum nolarium publicuni 
infrascriptum, ita iubente et mandante et me rogante suprascripto reverendissimo domino 
domino Hieronymo de Sanctis episcopo Argoiicensi dignissimo, presentibus ibidem et 
audientibus ac inteiligentibus reverendo patre domino tVatre Mauro de Padua ordinìs 
sancti Benedicli congregationis Mentis OUveti vicario monasterii et conventus Sancti 
Bcnedicti Paduae, ac venerabilibus patribus dominis fratre Valentiniano de Brixia magi-
stro novitiorum dicti conventus, fratre Antonio de Padua, fratre Antonio de Lugduno, 
fratre Tyburtio de Brixia, fratre Benedicto de Perusio et domino fratre Andrea de Ferraria, 
omnibus eìusdem ordinìs et in prcdicto conventu commorantibus, tcstibus ad predicta 
habitis et ore proprio ipsius reverendissimi domini testatoriŝ "̂̂  specialiter rogatis. Currente 
anno dominicae nativitatis millesimo quingentesimo vigesimosexto, indictione quarlade-
cima, die vero iovis vigesimosexto mensis iuliì, Paduae in domo habitationis ipsius reve
rendissimi domini testatoris sita in capite burgeti Sancti Benedictì, in eìus camera cubi
culari. 
Ego idem Cathaneus Lippus notarius et cetera.